
Jarní

bazar oblečenía doplňků

PŘEBER - PŘINES - VYMĚŇ - ODNES

Pojďte si z jara provětrat šatník! Vyřadit věci, které
nenosíte a vybrat si nové z toho, co přinesou ostatní...

SWAP

Co můžu vyměnit?

Pravidla:
Věci na výměnu musí být čisté, zachovalé, neseprané a nepoškozené!
Zkrátka v takovém stavu, v jakém byste je s klidným srdcem darovali dobrému příteli.

DEJTE VĚCEM
 NOVÝ ŽIVOT! 

Veškeré dámské, pánské a dětské oblečení, obuv nebo doplňky - kabelky, opasky, šátky, čepice, atd....

Jak to funguje?
Přinesete věci, které nenosíte nebo se vám už nehodí a jiné zajímavé kousky si výměnou ZDARMA
odneste domů. Počet kusů není nijak omezen!
Oblečení budeme vybírat v pátek 24.3. od 16-18 hodin v  zasedací místnos OÚ. Tady ho roztřídíme,
rozvěsíme a připravíme na druhý den - na sobotu 25.3., kdy proběhne od 13 hodin samotná akce.

ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ
VYKÁŇ

Zbylé oblečení si po domluvě můžete zase odnést nebo se schová na další akci, popřípadě se věnuje
na charitu.

V PÁ 24.3. od 16-18 hodin - PŘINESTE OBLEČENÍ, KTERÉ CHCETE VYMĚNIT.
V SO 25.3. od 13-15 hodin - PŘIJĎTE SI VYBRAT NĚJAKÉ NOVÉ KOUSKY.

24. a 25.3.


